

Megha Engineering & Infrastructures Ltd.

An ISO 9001-2015 Company

S-2, Technocrat Indl. Estate, Balanagar, Hyderabad-500037, Telangana, INDIA

Tel: +91-40-44336700 Fax: +91-40-44336800

E-mail: info@meil.in Visit us: www.meil.in U45202TG2006PLC050271



AMENDMENT WORK ORDER

REF: MEIL/3225-DAK-14/2024-25/WO/3310/A1

Date: 22.04.2024

To,
M/s. Amritesh Vishwas
House No 184, Bhatauna, Bhatauna,
Muzaffarpur, Bihar, 843113
PAN NO: APWPV3604A
GST NO: 10APWPV3604A1Z4

Sub:Construction of four/six lane access controlled expressway from junction with Pathankot-Gurudasapur road (NH-54) near Balsua to junction with Hiranagar Road near village Gurha Baildaran of Delhi Amritsar Katra Expressway on Bharatmala Pariyojna in the state of Punjab and UT of J&K (Phase II-Package -XIV)-Issuing of work order for Construction of MNB at Ch:446+161 - Reg

Ref: IOC: MEIL/DAK/3225/IOC/1857 Date: 06.02.2024

IOC: MEIL/DAK/3225/IOC/2194 Date: 14.04.2024

WO: MEIL/3225-DAK-14/2023-24/WO/3310 Date :23.02.2024

With reference to the above, we are pleased to issue work order for the above mentioned work with following BOQ and Terms & Conditions.

Bill of quantities:

| S.no | Description of Item | Unit | Rate (Rs) | Quantity | | Amount (Rs) | |
|------|---|------|-----------|----------|--------|-------------|----------|
| | | | | Org. | Rev. | Org. | Rev. |
| A | Concrete Works | | | | | | |
| 1 | Charges for Laying of plain cement concrete (PCC & RCC) of all leads & lifts & finishing the concrete surface including vibrating by duly deploying required masons & workmen as required/directed by MEIL Engineer In Charge. The rate is inclusive of dressing foundation /raft, curing & all works that related are to be executed as per standards & specifications mentioned in the approved drawings & MORTH 5th revision and as per instructions of MEIL Engineer in charge/ Authorised representative | | | | | | |
| a | Concreting is with Boom placer | Cum | 200 | 342.42 | 703.20 | 68,484 | 1,40,640 |
| b | Concreting is with Concrete pump/manually | Cum | 250 | 53.17 | 113.94 | 13,293 | 28,485 |



[Handwritten signatures]

| S.no | Description of Item | Unit | Rate (Rs) | Quantity | | Amount (Rs) | |
|----------|---|------|-----------|----------|--------|-------------|----------|
| | | | | Org. | Rev. | Org. | Rev. |
| 2 | Charges for Laying of wall concrete of any grades in all leads & lifts & finishing the concrete surface including vibrating by duly deploying required masons & workmen as required/directed by MEIL Engineer In Charge. The rate is inclusive of curing & all works that related are to be executed as per standards & specifications mentioned in the approved drawings & MORTH 5th revision and as per instructions of MEIL Engineer in charge/Authorised representative | | | | | | |
| a | Concreting is with Boom placer | Cum | 250 | 218.7 | 452.95 | 54,675 | 1,13,238 |
| 3 | Charges for Laying of Deck slab in all leads & lifts & finishing the concrete surface including vibrating by duly deploying required masons & workmen as required/directed by MEIL Engineer In Charge. The rate is inclusive of curing & all works that related are to be executed as per standards & specifications mentioned in the approved drawings & MORTH 5th revision and as per instructions of MEIL Engineer in charge/Authorised representative | | | | | | |
| a | Concreting is with Boom placer | Cum | 250 | 311.69 | 622.53 | 77,923 | 1,55,633 |
| B | Shuttering & Staging works | | | | | | |
| 4 | Charges for shuttering & Deshuttering for raft in all respects all leads & lifts. The rate is inclusive of all related works i.e, cleaning ,application of shuttering oil & internal shifting as required are to be executed as per standards & specifications mentioned in the approved drawings & MORTH 5th revision and as per instructions of MEIL Engineer in charge/ Authorised representative | Sqm | 250 | 96.69 | 186.77 | 24,173 | 46,693 |





| S.no | Description of Item | Unit | Rate (Rs) | Quantity | | Amount (Rs) | |
|------|--|------|-----------|----------|---------|-------------|----------|
| | | | | Org. | Rev. | Org. | Rev. |
| 4 | Charges for shuttering & Deshuttering for Wall in all respects all leads & lifts. The rate is inclusive of all related works i.e, cleaning ,application of shuttering oil & internal shifting as required are to be executed as per standards & specifications mentioned in the approved drawings & MORTH 5th revision and as per instructions of MEIL Engineer in charge/ Authorised representative | Sqm | | | | - | - |
| a | Height 0-3 m | Sqm | 250 | 338.41 | 540.46 | 84,603 | 1,35,115 |
| b | Height from 3m to 9m | Sqm | 275 | 292.87 | 614.95 | 80,539 | 1,69,111 |
| 5 | Charges for shuttering & Deshuttering for Slab in all respects all leads & lifts. The rate is inclusive of all related works i.e, cleaning ,application of shuttering oil & internal shifting as required are to be executed as per standards & specifications mentioned in the approved drawings & MORTH 5th revision and as per instructions of MEIL Engineer in charge/ Authorised representative | Sqm | | | | | |
| a | shuttering & Deshuttering for Slab (old rate) | Sqm | 250 | 560.48 | 560.48 | 1,40,120 | 1,40,120 |
| b | shuttering & Deshuttering for Slab (Rev rate) | Sqm | 300 | - | 583.29 | | 1,74,987 |
| 6 | Charges for fixing & removing staging for slab work (any height) in all respects at leads & lifts. The rate is inclusive all related works i.e, cleaning & internal shifting as required are to be executed as per standards & specifications mentioned in the approved drawings & MORTH 5th revision and as per instructions of MEIL Engineer in charge/ Authorised representative | Cum | 50 | 2923.1 | 6082.25 | 1,46,155 | 3,04,113 |
| C | Reinforcement works | | | | | | |

Handwritten signatures in blue ink.



Handwritten signature in blue ink.

| S.no | Description of Item | Unit | Rate (Rs) | Quantity | | Amount (Rs) | |
|--|--|------|-----------|----------|--------|------------------|------------------|
| | | | | Org. | Rev. | Org. | Rev. |
| 7 | Charges for cutting, bending, and fixing in position of reinforcement in RCC structure complete in all leads 7 lifts. The rate is inclusive all related works i.e, cleaning, placing of cover blocks, placing of chairs, providing of laps & internal shifting as required are to be executed as per standards and specifications mentioned in approved drawing and as per instructions of MEIL Engineer in charge/Authorised representative | MT | 6500 | 146.03 | 301.73 | 9,49,195 | 19,61,218 |
| 8 | Charges for shifting of steel reinforcement from steel yard to site location including loading and unloading from vehicle and as per instructions of MEIL Engineer in charge/Authorised representative | MT | 250 | 146.03 | 301.73 | 36,508 | 75,432 |
| 9 | Charges for fixing of weep holes in walls. The rate is inclusive all related works i.e, cleaning ,cutting PVC pipe to required length & internal shifting as required are to be executed as per standards & specifications mentioned in approved drawings and as per instructions of MEIL Engineer in charge/ Authorised representative. | No's | 40 | 90 | 195.00 | 3,600 | 7,800 |
| TOTAL AMOUNT (Rs) | | | | | | 16,79,266 | 34,52,583 |
| Amount in words: Rupees Thirty-Four Lakh Fifty two Thousand Five Hundred Eighty Three | | | | | | | |

Terms & Conditions:

| | | |
|---|----------------------------|--|
| 1 | General Terms & conditions | <ol style="list-style-type: none"> 1. You shall strictly abide by the specifications as per our engineer in charge. 2. The quantity mentioned above is tentative and it may vary to any extent during execution. 3. You shall be responsible for any damage or injury or destruction was caused to machinery or human life. 4. Site shall be maintained clean & Hygiene condition. 5. You should not engage any child labour during the execution of the work. 6. Mode of measurement shall be done as per the levels and IS standards. <p>The undersigned have right to reduce the scope of work or terminate the work without any prejudice with prior notice.</p> |
| 2 | Taxes & Duties | GST extra & TDS shall be deducted as applicable and certificate for the same will be issued at the end of financial year. |

| | | |
|---|----------------------------------|--|
| 3 | Safety Regulations | <p>You will take all necessary precautions for the safety of workers, materials and staff. You will comply with all safety rules framed by the statutory authorities in the execution of the work awarded to you. We shall not hold any responsibility in regard to the safety of your employees.</p> <p>MEIL shall provide all safety material (PPE) on free of cost .But they should return Helmet, safety shoe after completion of their scope of work otherwise balance Helmets and safety shoes are debitable. However hand gloves and safety jackets are at free of cost. It is responsibility of the Contract to ensure his personnel working at site to wear all the safety items.</p> |
| 4 | Payment Terms & Security Deposit | <ol style="list-style-type: none"> 1. 90% shall be paid against RA bills after certification 2. 5% shall be paid after completion of work each structure. 3. Balance 5% shall be paid on completion of work after 6 months from date of completion of work. |
| 5 | Inspection | The progress of work shall be inspected by any of our representative at different stages of work. |
| 6 | Price escalation | No escalation of rates will be allowed under any circumstances and remains the same during the contract period as per work order. |
| 7 | Others | Your scope covers providing adequate manpower till completion of work. You must obtain necessary labour contract licenses suitable for carrying out the above job as per laws applicable at the place of working. The same must be valid during the period applicable for the contract. You shall strictly comply with all labour laws in force during the tenure of your working at site and till the completion of the work envisaged in the work order. You will have to cover the workmen employed by you for this job under workmen's insurance policy. All the rules such as PF compensation, leave, retrenchment, etc., shall be followed by you strictly as per contract labour etc. We shall not be held responsible for any default in adhering to any of labour laws as related to the clauses stated above and those which will be coming in force/be enforced by the Government from time to time. We shall deduct Income Tax as applicable from your payments. Any damage to the men and machinery during the work tenure has to be taken care by you. |
| 8 | Legal Jurisdiction | All disputes arising out of this contract will be subject to Hyderabad Jurisdiction |






| | | |
|----|---------------------------|---|
| 9 | Termination of Work Order | If progress is consistently found below the Construction Program, and if the work being executed by Contractor falls below the expected standards laid down, in such cases, Owner reserves the right to delete any part of the scope of work, or, entire balance work, after failure of the contractor, within a reasonable time, to deploy /engage adequate resources additionally to achieve the progress as per construction program, and get such works executed by other agencies at contractor's risk and costs, by giving 15 days' notice to the Contractor .The Owner reserves right to terminate this work order, by giving a notice of One Week, at his convenience at any time without assigning any reasons and without entertaining any claim for labour or materials or any other expenses or damages. Under such termination, the work done and the payment to which the Contractor shall be determined by the Owner by setting up a committee whose recommendation and determination shall be fair under all circumstances and shall be accepted by the Contractor. |
| 10 | Order Acceptance | Please sign and return back the duplicate copy of this Work as your acceptance. In the event the same is not received within 3 days, it is deemed that you have accepted the work order. |
| 11 | Curing | Curing under the scope of Contractor. |

Yours faithfully,

For Megha Engineering & Infrastructures Ltd.,


Authorized Signatory

All terms & conditions of the WO read,
Understood & accepted without any reservation.

For Contractor

(Authorized Signatory)